Протокол заседания конкурсной комиссии
по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и

заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта,
размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а

также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
на территории Пинежского муниципального округа Архангельской области

9 сентября 2024 года №2

10 часов 00 минут с. Карпогоры

Присутствовали:

Фофанов Роман -  первый заместитель главы администрации, председатель
Александрович конкурсной комиссии;

Кривополенов Виктор -  заместитель председателя комитета по управлению
Афанасьевич муниципальным имуществом и ЖКХ администрации

Пинежского муниципального округа, заместитель
председателя конкурсной комиссии;

Усынина Наталья -  главный специалист комитета по экономическому
Юрьевна развитию администрации Пинежского

муниципального округа, секретарь комиссии;

Зубова Наталья -  начальник юридического отдела.
Викторовна

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Извещение о проведении аукциона на право размещения нестационарных торговых
объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового
объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной
собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на
которые не разграничена на территории Пинежского муниципального округа
Архангельской области было размещено на официальном сайте администрации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://pinezhye.ru/biznesu/torgovlya-i-potrebitelskiy-rynok/novosti/. До окончания срока
подачи заявок указанного в информационном извещении о проведении открытого
аукциона заявки на участие в аукционе не поступили.

В соответствии с пунктом 3 раздела 4 Порядка организации и проведения аукциона
на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право
размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках,
государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного
постановлением администрации Пинежского муниципального округа Архангельской

https://pinezhye.ru/biznesu/torgovlya-i-potrebitelskiy-rynok/novosti/

области от 25.04.2024 №0119-па ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе аукцион
признается несостоявшимся.

Председатель

Зам. председателя

9е

Р.А. Фофанов

В.А. Кривополенов